广西茶业协会

桂茶协字[2024]第02号

广西茶业协会关于下达 2024 年第一批团体标准制修订项目计划的通知

各有关单位:

根据《中华人民共和国标准化法》《团体标准管理规定》《广西茶业协会团体标准管理办法》等相关规定,协会已于 2024 年 02 月 22 日组织完成对团体标准《桂青种六堡茶加工技术规程》《优质六堡茶毛茶加工技术规程》《参香型六堡茶加工》进行立项审议。经审议,所申报的团体标准符合立项要求,现下达 2024 年第一批广西茶业协会团体标准制定(修订)项目计划(见附件),请参与起草单位和个人严格按照广西茶业协会标准制定工作要求,严把质量关,加强组织协调,增强本标准的适用性和有效性,达成行业内最广泛的共识,确保标准高质量,按期完成标准编制工作。

同时欢迎与本标准有关的高等院校、科研机构、社会团体、相关企业、使用单位等单位或个人加入本标准的起草制定工作,有意参与本团体标准起草制定工作者请与协会秘书处联系。

联系人, 韦克英, 电话: 13307717118

蓝 燕, 电话: 13977379079

邓慧群, 电话: 13768913775

邮箱地址: 77801541@qq.com



广西茶业协会团体标准制定(修订)项目计划汇总表

序号	标准名称	制定或修订	起止年限	采用国际标 准或国外先 进标准	标准提出单位	标准起草单位	备注
1	桂青种六堡茶加 工技术规程	制定	2024. 02- 2025. 01	/	广西壮族自治 区茶叶科学研 究所	广西壮族自治区茶叶科学研究所、广西绿异茶树良种研究院、梧州中茶茶业有限公司、广西梧州 芙叶茶叶股份有限公司、广西八桂凌云茶业有限 公司、广西隆盛源茶业有限公司、三江侗族自治 县仙池茶业有限公司、灵山县石瓯山茶场、昭平 县象棋山茶叶有限公司、广西金秀瑶族自治县大 瑶山天然植物开发有限公司等。	
2	优质六堡茶毛茶 加工技术规程	制定	2024. 02- 2025. 01	/	广西壮族自治 区茶叶科学研 究所	广西壮族自治区茶叶科学研究所、广西绿异茶树良种研究院、梧州中茶茶业有限公司、广西梧州芙叶茶叶股份有限公司、广西八桂凌云茶业有限公司、广西隆盛源茶业有限公司、三江侗族自治县仙池茶业有限公司、灵山县石瓯山茶场、昭平县象棋山茶叶有限公司、广西金秀瑶族自治县大瑶山天然植物开发有限公司等。	

3	参香型六堡茶加 工技术规程	制定	2024. 02- 2025. 01	/	苍梧县六堡茶 产业发展中心	苍梧县六堡茶产业发展有限公司、苍梧县六堡茶产业发展中心、广西绿异茶树良种研究院、梧州市食品药品检验所、苍梧县沁怡六堡茶业专业合作社、广西梧州六堡茶股份有限公司等。	
---	------------------	----	-----------------------	---	------------------	---	--